П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 июля 2022 г.                        с. Красногвардейское                       № 589

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 111
«Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды»

В соответствии с постановлением администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года № 21

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края», распоряжением администрации Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края от 28 июля 2020 года № 178-р

«Об утверждении перечня муниципальных программ Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края» администрация

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 111

«Об утверждении муниципальной программы Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной

городской среды» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Адресный перечень общественных территорий,

расположенных на территории Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их

физического состояния) и подлежащих благоустройству в указанный

период» к подпрограмме «Благоустройство общественных территорий и

дворовых территорий многоквартирных домов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края» муниципальной программы

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

«Формирование современной городской среды» пункты 42, 54 изложить в

следующей редакции:

N

п/п
Территории общего пользования

Наименование государственной

программы Ставропольского

края, муниципальной программы

муниципального образования

Ставропольского края или

непрограммные мероприятия, за

счет средств которых

осуществлено (планируется)

благоустройство общественных

территорий

42. Зона отдыха 1, прилегающая к МКУ

«КДЦ с.Дмитриевского»

Государственная программа

Ставропольского края

«Формирование современной

городской среды»

54. Парк Победы в селе Ладовская Балка Государственная программа

Ставропольского края

«Управление финансами»».

2. Отделу дорожного хозяйства, транспорта и капитального

строительства администрации Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном

сайте органов местного самоуправления Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края (www.krasnogvardeiskoe.info).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края Рагулина А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков